
UCHWAŁA Nr  VII /  48 / 15 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 
 

z dnia  7 maja 2015 r.  

 
  

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania ze skateparku „Nad Sanem”,                

będącego własnością Gminy Miasta Sanoka 
 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                             

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.). 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Uchwala się Regulamin korzystania ze skateparku ”Nad Sanem”, będącego własnością Gmi-

ny Miasta Sanoka – stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sanoka. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym                  

Województwa Podkarpackiego.  

 

 
 

 

Przewodniczący  

Rady Miasta  

 

Zbigniew Daszyk 

 



Załącznik  do Uchwały Nr VII / 48 /15 

                                                                                                             Rady Miasta Sanoka z dnia 7.05.2015r.  

 

Regulamin korzystania ze skateparku „Nad Sanem” 
 

1. Regulamin określa zasady korzystania z obiektu skatepark „Nad Sanem”. 

2. Właścicielem skateparku „Nad Sanem” jest Gmina Miasta Sanoka”. 

3. Administratorem obiektu jest Urząd Miasta Sanoka – Wydział Ochrony Środowiska               

i Gospodarki Odpadami. 

4. Skatepark „Nad Sanem” ma charakter otwarty. Wstęp na teren skateparku jest                     

bezpłatny. 

5. Ze skateparku „Nad Sanem” można korzystać codziennie w godzinach od 8
00 

do               

zmroku. 

6. Prawo przebywania na terenie skateparku „Nad Sanem” mają wyłącznie osoby                       

posiadające łyżworolki, deskorolki, hulajnogi i rowery BMX oraz wykorzystujące ten 

sprzęt do jazdy amatorskiej i wyczynowej. 

7. Jazda bez pełnego zabezpieczenia, w tym kasku, ochraniaczy na kolana, łokcie                         

i nadgarstki jest zabroniona. 

8. Pozostawianie sprzętu przeznaczonego do jazdy na łyżworolkach, deskorolkach,        

hulajnogach i rowerach BMX na terenie skateparku „Nad Sanem” w sposób                       

uniemożliwiający innym użytkownikom korzystanie z urządzeń i figur jest                           

bezwzględnie zabronione. 

9. Osoby, które nie ukończyły 18 roku życia, mogą przebywać na terenie skateparku 

„Nad Sanem” pod opieką rodziców / opiekunów lub za ich zgodą. 
10. Korzystanie z urządzeń znajdujących się na terenie skateparku „Nad Sanem” należy 

dostosować do swoich umiejętności. 

11. Każdy Użytkownik jest zobowiązany do zapoznania się i bezwzględnego                             

przestrzegania niniejszego Regulaminu. 

12. Dopuszcza się okresowe zamknięcie skateparku „Nad Sanem” w następujących                   

wypadkach: 

- intensywnych opadów deszczu, śniegu, gradu i wyładowań atmosferycznych, 

- oblodzenia i zaśnieżenia figur, 

- remontu, napraw i bieżącej konserwacji urządzeń skateparku, 

- w innych, nieprzewidzianych niniejszym regulaminem sytuacjach, w których                         

  zagrożone jest zdrowie i bezpieczeństwo osób korzystających ze skateparku. 

13. Wszelkie nieprawidłowości, uszkodzenia urządzeń i wypadki należy niezwłocznie 

zgłosić Administratorowi. 

 

 

TELEFONY ALARMOWE: 

Ogólny numer alarmowy: 112. Rozmowa zostanie przekierowana przez operatora do                      

odpowiedniej służby ratunkowej. 

 

999 – Pogotowie Ratunkowe 

997 – Policja  

998 – Straż Pożarna 

13 46 37 121 – Straż Miejska 

13 46 52 832 – Administrator 

 


